附件1:

云南大学旅游文化学院评选表彰名额分配表

	       类别

 单位
	先进

党总支
	先进

党支部
	优秀共产党员
	优秀党务

工作者

	
	
	
	教工
	学生
	

	会计系党总支
	1
	2
	2
	6
	2

	经管系党总支
	
	2
	2
	6
	2

	文新系党总支
	
	2
	2
	5
	2

	旅管系党总支
	
	2
	2
	4
	2

	艺术系党总支
	
	1
	2
	3
	1

	外语系党总支
	
	1
	3
	2
	1

	信科系党总支
	
	1
	1
	2
	1

	直属一支部
	0
	1
	1
	0
	2

	直属二支部
	
	
	1
	0
	

	直属三支部
	
	
	1
	0
	

	直属四支部
	
	
	1
	0
	

	直属五支部
	
	
	1
	0
	

	直属六支部
	
	
	1
	0
	

	直属七支部
	
	
	1
	0
	

	合计
	1
	12
	21
	28
	13


注：云南大学党委评优名额包含在内。
附件2:

云南大学旅游文化学院先进党总支推荐审批表

	党组织名称（全称）
	

	所在部门
	

	党组织负责人
	
	联系电话
	

	基本情况
	

	曾受

表彰

情况
	

	主要事迹
	

	学院

党委

审批

意见
	     　　　　　　　　　　　　　　　　     （盖章）        

年  　 月    日      


附件3:

云南大学旅游文化学院先进党支部推荐审批表

	党组织名称（全称）
	

	所在部门
	

	党组织负责人
	
	联系电话
	

	基本情况
	

	曾受

表彰

情况
	

	主要事迹
	

	所在

院(系)级

党组织

推荐

意见
	     　　　  　　　　　　　　　　　　     （盖章）        

年  　 月    日      

	学院

党委

审批

意见
	     　　　　　　　　　　　　　　　　     （盖章）        

年  　 月    日      


附件4:
云南大学旅游文化学院优秀共产党员推荐审批表

	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	一寸

免冠

照片

	出生年月
	
	工作时间
	
	职工号（学号）
	
	

	入党时间
	
	文化程度
	
	

	职务（职称）
	
	

	党内职务
	
	联系电话
	

	个

人

简

历
	

	曾受

表彰

情况
	

	主要

事迹
	

	所在

院(系)级

党组织

推荐

意见
	     　　　　　　　　　　　

                               （盖章）        

                           年    月    日   

	学院
党委

审批

意见
	     　　　　　　    

                               （盖章）                   

               年    月    日  


附件5:
云南大学旅游文化学院优秀党务工作者推荐审批表

	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	一寸

免冠

照片

	出生年月
	
	参加工作时间
	
	

	入党时间
	
	文化程度
	
	

	职务（职称）
	
	

	党内职务
	
	联系电话
	

	个

人

简

历
	

	曾受

表彰

情况
	

	主要

事迹
	

	所在

院(系)级

党组织

推荐

意见
	     　　　　　　　　　　　　（盖章）        

                             年    月    日   

	学校

党委

审批

意见
	     　　　　　　　　　　　　（盖章）        

                              年    月    日   





